
STRABAG KUJCP018JNXG

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/026/17/2 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/17/01

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 4 - okres Písek“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ČSOB a.s.-112071233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Zastoupená: Ing. Pavel Klas - prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista 
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2017 včetně dodatku č. 1 se mění takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 33 091 812,24 Kč

DPH 21 % 6 949 280,57Kč

Celkem včetně DPH 40 041 092,81 Kč

1

*KUJCP018JNXG*



Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

Celkem bez DPH.............................35 105,78 Kč
DPH 21%.........................................7 372,21 Kč
Celkem včetně DPH 21%................. 42 477,99 Kč

Změnový list č. 2 a 3
Celkem bez DPH............................ 513 727,16 Kč
DPH 21%........................................107 882,70 Kč
Celkem včetně DPH 21%............... 621 609,86 Kč

Změnový list č. 4
Celkem bez DPH........................... -155 273,80 Kč
DPH 21%........................................-32 607,50 Kč
Celkem včetně DPH 21%.............. -187 881,30 Kč

Celkem bez DPH 21%................33 485 371,38 Kč

DPH 21%..................................... 7 031 927,99 Kč

Celkem včetně DPH 21%........... 40 517 299,37 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

2



Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 15 6 2017 č
usnesení 719/2017/RK-18.

V Českých Budějovicích dne 2 9 -06- 2017 V Praze dne 2 6 -06- 2017

za objednatele: za zhotovitele:

STRABAG ,ř.sr
Ing. Pavel Klas
prokurista

STRABAG

STRABAG a.s.
NA»«|W.19«S1,1^ňeprghaS
(dodj

.s.

Ing. Lukáš Přibyl
prokurista

Příloha: ZL č. 2,3 a 4

PŘEZKOUMAL:

3

/



r

Změnový list číslo: 2 +



I Změnový list č.2 - část 1 l

______  Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:wQprava komunikací SFPI2017 - Část č. 4- okres Písek"|

Číslo a název objektu:Oprava sítnice 111/1219 kř. 11/121 - Vržž k.o.

poř. t. 
položky

datum vzniku 
změny

kád položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

9.5.2017

Mříže litinově

zpevněni podloží oprava poruchy podlož!

9.5.2017

Zdění uliční vpusti

zpevněni podloží oprava poruchy podloží

9.5.2017 113727 Frézování vozovek 
asfaltových, odvoz do
I6km

není těch. možné odfrézovat vozovku 
až k plotům

zmenšeni plochy

9.5.2017 572213
Spojovací postřik z emulze 
do 0,5 kg/m

není těch. možné odfrézovat vozovku 
až k plotům

zmenšeni plochy

9.5.2017 574A44 Asfaltový beton pro 
obrusnó vrstvy 
AC011+.11S tl.50mm

není těch. možné odfrézovat vozovku 
až k plotům

zmenšení plochy

9.5.2017 113727 Frézování vozovek 
asfaltových, odvoz do
16km

oprava mostu byla již provedena vynechání mostu

9.5.2017 572213
Spojovací postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

oprava mostu byla již provedena vynecháni mostu

9.5.2017 577411
Vrstvy pro obnovu a opravy 
z asf.betonu ACO, ACL

oprava mostu byla již provedena vynecháni mostu

9.5.2017 572213
Spojovací postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

oprava mostu byla již provedena vynecháni mostu

9.5.2017 574A44 Asfaltový beton pro 
obrusnó vrstvy 
ACOl1+,ll$tl.50mm

oprava mostu byla již provedena vynecháni mostu

9.5.2017 113727 Frézování vozovek 
asfaltových, odvoz do

16km

pokládka asfaltu ve větší šířce po očištění krajnic zjištěna 
větší šířka silnice

9.5.2017 572213
Spojovací postřik z emulze 
do0,5kg/m2

pokládka asfaltu ve větší šířce po očištěni krajnic zjištěna 
větší šířka silnice

9.5.2017 577411
Vrstvy pro obnovu a opravy 
z asf.betonu ACO. ACL

pokládka asfaltu ve větší šířce po očištění krajnic zjištěna 
větší šířka silnice

9.5.2017 572213
Spojovací postřik z emulze 
io 0,5 kg/m2

pokládka asfaltu ve větší šířce po očištěni krajnic zjištěna 
větší šířka silnice

9.5.2017 574A44 Asfaltový beton pro 
ibrusné vrstvy 
\CO11+,11Stl.50mm

pokládka asfaltu ve větší šířce po očištění krajnic zjištěna 
větší šířka silnice



Nabídková cena Kč bez DPH Méněpráce bez 
DPH

Vícepráce bez 
DPH

Započtení víceprací 
a méněprací 
(bez DPH)

%
navýšení
víceprací

dodatek č. 2
Oprava silnice HI/1219

kř.n/121 - Vrážk.o.
110 322,25 624 049,41 513 727,16 7,22 %

Celkem: 110 322,25 624 049,41 513 727,16

Cena dfla vč. všech 
dodatků

Kč bez DPH Kč s DPH

33 640 645,24 40 705 180,74



Změnový list č.2 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: „Oprava komunikací SFDI2017 - část č. 4 - okres Pise4
ČÍS o a název obje kturOprava silnice lil/ 219 kř.ll/121 - Vfáž k.o.

poř
čísi
pol.

5 datum vznik
zmény

číslo strany ve
u stavebním deníku,

kde je změna
zanesena

popis a kód položky měms
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena vt
smlouvě
Kč

i celk.cena pí
změně
Kč

9 rozdíl celk. ceny

Kč

9.5.201 7

Mříže litinové ks 411( 36 99<) 36 990,00

9.5.201 7

Zdění uliční vpusti ks c 2272.7C c 13 636S 13 636 38

9.5.201'7
Frézováni vozovek asfaltových
odvoz do 16km m3 158,46 147,86 -10,6 549,0a 87 007 81 187 -5 820 25

9.5.2017
Spojovací postřik z emulze do
0,5 kg/m m2 3169.2 2957,2 -212 8,2 25 987 24 249 -1 738 40

9.5.2017
Asfaltový beton pro obrusné
vrstvy ACO11+,11S tl.50mm m2 3169,2 2957,2 -212 162,84 516 073 481 550 -34 522 08

9.5.2017
Frézování vozovek asfaltových,
odvoz do 16km m3 643,22 630,87 -12,35 549,08 353 179 346 398 -6 781 14

9.5.2017
Spojovací postřik z emulze do
0,5 kg/m2 m2 12864,4 12617,4 -247 8.2 105 488 103 463 -2 025 40

9.5.2017
Vrstvy pro obnovu a opravy z
asf.betonu ACO, ACL t 926,237 908,457 -17,78 966,71 895 403 878 214 -17 188 10

9.5.2017
Spojovací postřik z emulze do
0,5 kg/m2 m2 12864,4 12617,4 -247 8.2 105 488 103 463 -2 025 40

9.5.2017
Asfaltový beton pro obrusné
vrstvy ACO11+,11S tl.50mm m2 12864,4 12617,4 -247 162,84 2 094 839 2 054 617 -40 221 48

9.5.2017
Frézování vozovek asfaltových,
odvoz do 16km m3 0 44,35 44,35 549,08 0 24 352 24 351 70

9.5.2017
Spojovací postřik z emulze do
),5 kg/m2 Tl2 0 887 887 8,2 0 7 273 7 273 40

9.5.2017
\
a

/rstvy pro obnovu a opravy z
sf.betonu ACO, ACL t 0 36,86 36,86 966,71 0 35 633 35 832 93

9.5.2017
S
0

pojovací postřik z emulze do
,5 kg/m2 nn2 0 887 887 8,2 0 7 273 7 273 40

9.5.2017
A
v

sfaltový beton pro obrusné
rstvy AC011+,11S tl.50mm n 12 0 887 887 162,84 0 144 439 144 439 08

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: ,-nrr 'Tr‘Yf “J-ípá 274.64

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

podpis

Bohumil Mrázek srz*??
Schválil:___________ 7

Inženýrstavby/TDI ’ '

projektant/AD
-

zadavatal/bbjednafei - ---

Hlavní finanční manažerOKP/OKČ: " ' ------- '------------

Schválil: ’ -------------------- datum:________________

3TRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
vrbenská 31,370 06 České Budějovice-
(6)

datum:



/



Změnový list č.3 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: „Oprava komunikací SFDI2017 - část č. 4 - okres Písek'

Číslo a název obiektu:ll!/1219 hráz rybník Landa km6,465-6,580

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
zmény

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky měrné
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
zrněné

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

cellccena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

9.5.2017
Odstranění krytu zpevněných
ploch s asf.pojtvem, odvoz do
16km

m3 0 59,8 59,8 1159,85 0 69 359 69 359,03

9.5.2017
Odstranění podkladu
zpevněných ploch ze stabil
zeminy, odvoz do 16km

m3 0 59,8 59,8 380,8 0 22 772 22 771,84

9.5.2017 Úprava pláně se zhutněním v
hornině tř. II m2

0 299 299 20,2 0 6 040 6 039,80

9.5.2017
Opláštění (zpevněni) z
geotextiíie a geomfížovin m2

0 299 299 57,8 0 17 282 17 282,20

9.5.2017

Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti m3 0 89,7 89,7 570,35 0 51 160 51 160,40

9.5.2017
Infiltrační postřik z emulze do
1,0kg/m2 m2 0 299 299 10,45 0 3125 3 124,55

9.5.2017
Vozovkové výztužné vrstvy z
geomffžoviny m2 0 360 360 218 0 78 480 78 480,00

9.5.2017
Asfaltový beton pro podkladní
vrstvy ACP22+.22S tl.100mm m2 0 299 299 355,3 0 106 235 106 234,70

Rozdíl oproti SoD celkem K6: 364462,52

Zhotovitel/dodavatel:

STRABAG a.s.
odštépny závod České Budéjovice
Vrbenská 31.370 06 České Budéiovio

(6)



| Změnový list číslo:
4

Stavba: „Oprava komunikací SFDI2017 • část č. 4 - okres Písek"
č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/026/17

Úsek: Oprava sil. 111/12120 Zbonín
č. smlouvy zhotovitele: 841/TC/17/01

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: -------------------------—------------------------------

Projektant: ~ — ~ ~------------- ----- -------------- —-----------------

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, Praha 5

Okres PísekDotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

Návrh ocenění:

Méněpráce:

Vícepráce:

159383,80 Kč bez DPH

4110,00 Kč bez DPH

Zdůvodnění:

Celkem méněpráce bez DPH

DPH 21%

Celkem méněpráce včetně DPH

Podpis navrhovatele:

' 155273,80Kč

•32607 Kč

-187881 kč :':i“:;^:G^S;skéBucj,;ov,ci

__ o 1.370 06 České Budéfji/io

Datum: J .

.......................... podpis:

U9- & ^

Vyjádření:

TDS:

Projektant:

Investor :

Přílohy: položkový rozpočet

datum:

datum:

datum:



Nabídková ceňa Kč bez DPH Méněpráce bez 
DPH

Vícepráce bez 
DPH

Započtení víceprací 
a méněprací 
(bez DPH)

%
navýšení

_ dodatek č. 2
Oprava silnice HI/12120 

Zbonín 159 383,80 4 110,- 155 273,80

viccpraCi

Celkem: 159383,80 4110,- 155 273,80

Cena díla vč. všech 
dodatků Kč bez DPH Kčs DPH

33 485 371,44 40 517 299,44



Změnový list č.4 - část 1



benská 31,370 06 České Budéjovic




